
 
AVISO DE REMATE 

 
Conforme el auto interlocutorio Nº 417 del 14 de febrero de 2.024, 

dentro del proceso ejecutivo singular seguido por Constructora Los Alpes 
S.A.S. contra Inversiones Médicas S.A. ESIMED S.A. con radicación 
número 19001-4003-001-2019-00379-00: 
 

Se señaló el día diez (10) de abril de dos mil veinticuatro (2024) a 
partir de las nueve de la mañana (9:00 a.m.) para llevar a cabo para 
llevar a cabo la audiencia pública de remate de los bienes muebles 
descritos así: 

  

A. -Planta de energía, marca Stamford, fabricante: Cummins  
Generator Technologis, modelo 1006TG2A13, motor No. 
HC506855S13, 108 Kw, No. Y3T31121AWB01, 
fecha:2008/05/26, serial No. X08G310884, edad de fabricación 
13 años, color negro, fuente de poder DIESEL, en regular estado 
de conservación, avaluado por la suma de $17.360.000.  
 

B. - Equipo sistema digital de rayos X, modelo TITAN2000,serial 
No. 91270105153, fecha: 2010/01/11, modelo EVAHF750HT, 
marca Stamford, fabricante: Cummins Generator Technologis, 
edad de fabricación: 11 años, color crema, fuente de poder: 
energía, en buen estado de conservación, avaluado por la suma 
de $64.690.000. 

 
C. Equipo esterilizador a vapor, marca TUTTNAURER, modelo 

4496EP2R, serie No. 2807003, edad 10 años, color gris, fuente 
de poder energía, en regular estado de conservación, avaluado 
en la suma de $4.905.000. 

 
D. Dos incubadoras NEONATAL PC-305, marca MEDIX,fabricante 

INDUSTRIA ARGENTINA, modelo PC-305, serial MV300, 
W4333424325090811, color crema y azul, edad 7 años, fuente 
de poder energía, en regular estado de conservación, avaluadas 
en la suma de $11.478.000. 

 



E. - Máquina de anestesia, modelo AEON 7500A, serie No. 
0711055, edad 7 años, color crema, fuente de poder energía 
eléctrica, en regular estado de conservación,  avaluado por la 
suma $11.643.000. 

 
F. Refrigerador WESTFROST, marca WESTFROST, modelo MK304 

PQS E003/007, serial No. 20132249154, 115 V, color blanco, 
edad 6 años, en regular estado de conservación, avaluado en la 
suma de $6.806.000, propiedad del demandado [Arch. 024]. 
 

 
 Tal como se ordenara en el mencionado auto se comparte un link 

de consulta virtual de todo el proceso. 
 
 

2019-00379-00 
 

HAGA CLICK AQUÍ PARA INGRESAR AUDIENCIA DE REMATE 
 
PROTOCOLO PARA AUDICENCIA VIRTUALES 
 
PROTOCOLO AUDIENCIA DE REMATE 
 
CIRCULAR NUEVAS CUENTAS BANCARIAS CONSIGNACION 
 
CUENTAS BANCARIAS Y DEL JUZGADO 
 
 
Correo institucional del Juzgado: 
 
J01cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 
 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j01cmpayan_cendoj_ramajudicial_gov_co/ESNeNCx4-z5ElWg8x039lAcBlwMSig0hS1IEyZhQa7fKmg?e=ggOGEf
https://call.lifesizecloud.com/20681566
https://call.lifesizecloud.com/20681566
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j01cmpayan_cendoj_ramajudicial_gov_co/Ed0m2UXTCoNIg2JjIFrqIToBQlp33H2MX1WQ8OS-ozcD3A?e=oqj6GX
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j01cmpayan_cendoj_ramajudicial_gov_co/ESuR_ZHXGU1CuO8rBKZQ1U8B5B07cWRqEIbqqAdB5Rw5fQ?e=72Q2J5
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j01cmpayan_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERJcvKX2Ka5IgcqgmNQdmicBjtENRxekuPERqoc0qU7VgQ?e=98S6wM
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j01cmpayan_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERi3sSLjmEBGis0iwDD9N1YBCOSG65Wp15ty8roc3nwRkg?e=p2aNlE
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j01cmpayan_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERi3sSLjmEBGis0iwDD9N1YBCOSG65Wp15ty8roc3nwRkg?e=p2aNlE
mailto:J01cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co

